
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 21,578,771 20,545,597 1,033,174

200 세외수입 20,228,771 19,195,597 1,033,174

210 경상적세외수입 14,733,205 13,803,205 930,000

212 사용료수입 13,544,905 12,594,905 950,000

212-04 상수도사용료 13,544,905 12,594,905 950,000

< 상하수도과 > 13,544,905 12,594,905 950,000

  ▣상수도사용료 13,544,905 12,594,905 950,000경정13,544,905,000원

216 이자수입 100,000 120,000 △20,000

216-01 공공예금이자수입 100,000 120,000 △20,000

< 상하수도과 > 100,000 120,000 △20,000

  ▣공공예금이자수입 100,000 120,000 △20,000경정100,000,000원

220 임시적세외수입 5,495,566 5,392,392 103,174

222 잉여금 1,757,683 450,909 1,306,774

222-01 순세계잉여금 1,757,683 450,909 1,306,774

< 상하수도과 > 1,757,683 450,909 1,306,774

  ▣순세계잉여금 1,757,683 450,909 1,306,774경정1,757,683,000원

224 전입금 3,120,000 4,153,600 △1,033,600

224-01 공기업특별회계전입금 0 33,600 △33,600

< 상하수도과 > 0 33,600 △33,600

  ▣하수도사업특별회계 전입금 0 33,600 △33,600경정0원

224-03 기타회계전입금 3,120,000 4,120,000 △1,000,000

< 상하수도과 > 3,120,000 4,120,000 △1,000,000

  ▣일반회계 전입금 3,120,000 4,120,000 △1,000,000경정3,120,000,000원

227 부담금 300,000 500,000 △200,000

227-02 일반부담금 300,000 500,000 △200,000

< 상하수도과 > 300,000 500,000 △200,000

  ▣일반부담금 300,000 500,000 △200,000경정300,000,000원

229 지난년도수입 285,183 255,183 30,000

229-01 지난년도수입 285,183 255,183 30,000

< 상하수도과 > 285,183 255,183 30,000

  ▣지난년도 수입 285,183 255,183 30,000경정285,183,000원
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